Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 22 de dezembro de 2021.

Exmo. Sr.

LUIZ AURÉLIO PAGANI (LELO PAGANI)

DD. Vereador

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Senhoria, em atenção ao respeitável Ofício n.º 169, de 14/12/2021, através

da qual solicita “realizar a manutenção da Praça “José Martins” (Guanxuma), na região do

Jardim Paraíso”, esclarecer o que segue:

Informamos que entendemos a relevância da presente demanda,

apresentada pelo nobre vereador, e aproveitamos o ensejo para assinalar que a matéria relativa

à manutenção de praças se encontram atualmente sob a alçada da Zeladoria Municipal, assim,

a direcionaremos ao departamento competente, para análise, providências cabíveis, e futuros

esclarecimentos que se fizerem necessários à Vossa Senhoria.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meu voto de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ENG. RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br